[bookmark: _GoBack]

                                        [image: Shent]
            Администрация
сельского поселения Старая Шентала
           муниципального района
                  Шенталинский
             Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 06.08.2015 г №_25- п___
         с.Старая .Шентала, ул.Советская,  21
        т.8-(252)  31-1-39, факс 8-(252)- 31-1-47

Об утверждении муниципальной
программы «Содействие занятости населения на территории сельского поселения Старая Шентала на 2016-2018 годы»

       В целях развития сельского поселения Старая Шентала муниципального района Шенталинский, Администрация сельского поселения Старая Шентала муниципального района Шенталинский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского поселения Старая Шентала на 2016-2018 годы «Содействие занятости населения на территории сельского поселения Старая Шентала на 2016-2018 годы» согласно приложению № 1.

2. Источник финансирования - средства местного бюджета.

  3. Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие  сельского поселения Старая Шентала на 2016-2018 годы» мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения старая Шентала.

 4. Постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

        5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Бибаеву А.А.

Глава  администрации сельского
поселения    Старая Шентала                                                       Л.С. Фадеева

image1.png